
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  Г. Н А З А Р О В О

П Р И К А З

от «09» ноября 2020 г. № 195-о

О внесении изменений в состав 

психолого-медико- 

педагогической комиссии 

г. Назарово

В соответствии с Федеральным Законом N 273-03 «Об образовании в 

Российской Федерации» (в ред. 31.07.2020); Положением о психолого- 

медико-педагогической комиссии, утвержденным приказом Министерства 

образования и науки РФ от 20.09.2013г. № 1082; Порядком работы 

психолого-медико-педагогичсской комиссии в Красноярском крае, 

утвержденным Приказом министерства образования Красноярского края от 

16.12.2014г. № 50-04/1 (в редакции Приказа министерства образования 

Красноярского края от 27.04.2016г. № 15-1 1-04); Приказом от 1 1.10.2017г. N 

199-0 «Об утверждении порядка работы психолого-медико-педагогической 

комиссии г. Назарово»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в приказ от 15 августа 2020 года № 151/2-о «Об 

утверждении состава психолого-медико-педагогической комиссии г. 

Назарово»: вывести из состава психолого-медико-педагогической комиссии 

Н. В. Бычковскую, учителя-сурдопедагога, обязанности учителя- 

сурдопедагога возложить на Ростопшу М. М., методиста отдела 

информационно-методического обеспечения МКУ KI { УО;

2. Психолого-медико-педагогическую комиссию г. Назарово утвердить в 

следующем составе:

- М. М. Ростопша - руководитель комиссии, учитель-сурдопедагог 

методист информационно-методического отдела МКУ КЦ УО г. Назарово;

- К. И. Коломеец - заместитель руководителя ПМПК - детский психиатр 

КГБУЗ «11азаровская РЬ»;

- М. В. Ильина - секретарь - социальный педагог МБОУ «СОШ  № 9». 

Специалисты комиссии:

- О. А. Девятова - педагог-психолог МБДОУ «Детский сад №26 «Теремок»;

- Т. Г. Фещенко - учитель-олигофренопедагог КГЪОУ «Назаровская школа»;

- О. В. Звонарева - учи тель-логопед МБДОУ «Детский сад № 5 «Аленка»;

- Л. Г. Петроченко - детский невролог КГБУЗ «НРБ»;

- JI. Д. 11оловкина - педиатр, заведующая отделением организации 

медицинской помощи детям в организованных организациях КГБУЗ 

«Назаровская РБ»;



- Т. Т. Борисенко - детский офтальмолог КГБУЗ «Назаровская РБ»;

- А. Б. 1 кжатило - детский хирург KIЪУЗ «11азаровская РБ»;

- Н. Б. Петронавлов - врач-оториноларинголог КГБУЗ «Назаровская РБ».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего, дополнительного образования Е.В. Селезневу

Руководитель управления образования




